

# Wochenendspurt!

Unsere Preis-Renner! Freitag bis Samstag!



**Aktion**

**949**

**Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo-Mix**  
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig, 1 l = 0,79 €, 12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand



**Pringles Kartoffelsnack**  
verschiedene Sorten, z. B. Pringles Original, 1 kg = 11,39 €, 165 g Dose

statt 2,49  
**24% günstiger**

**1.88**



statt 1,29  
**46% günstiger**

**100 g**

**0.69**

**Lyoner<sup>11</sup>**  
nur in Bedienung erhältlich, mild gewürzt



statt 3,49  
**28% günstiger**

**2.49**

**Bio**

**Bioland Andechser Natur Bio-Käseseiben**  
verschiedene Sorten, 45 – 50 % Fett i. Tr., 1 kg = 16,60 €, 150 g Packung



statt 2,49  
**20% günstiger**

**1.99**

**Bio**

**Wiltmann Bio-Salami**  
laktose- und glutenfrei, verschiedene Sorten, z. B. Geflügel, Peperoni oder Rein-Rind, 1 kg = 24,88 €, 80 g Teller



**Aktion**

**1.99**

**Bio**

**Herzberger Bio-Roggen pur<sup>38</sup>**  
herzhaft-kraftiges Bio-Roggenbrot aus Bio-Roggensauerteig, 1 kg = 3,98 €, 500 g Laib



statt 8,99  
**22% günstiger**

**6.99**

**Bio**

**Bio-Hähncheninnenbrustfilet<sup>11</sup>**  
in Bedienung und SB erhältlich, 1 kg = 23,30 €, 300 g Packung



**Aktion**

**100 g**

**1.49**

**Seelachsfilet<sup>4</sup>**  
MSC<sup>a)</sup>, aus bestandserhaltender Fischerei, natur oder mariniert, festes und saftiges Fleisch

ZERTIFIZIERTE NACHHALTIGE FISCHEREI MSC  
www.msc.org/de  
MSC-C-50467



[www.blauer-engel.de/u2195](http://www.blauer-engel.de/u2195)  
Dieses Druckerzeugnis ist mit dem Blauen Engel zertifiziert!

tegut... gute Lebensmittel GmbH & Co. KG  
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda

DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut... Märkte finden Sie unter [tegut.com](http://tegut.com). Bei Fragen und Anregungen wenden Sie sich gerne an unsere tegut... Kundenbetreuung unter **Tel.: 0800 000 22 33** (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: [info@tegut.com](mailto:info@tegut.com)

**tegut...**  
gute Lebensmittel

<sup>a)</sup> Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. [www.msc.org/de](http://www.msc.org/de) <sup>4</sup> Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Fisch-Frischtheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. <sup>11</sup> Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration. <sup>38</sup> Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.